
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/330/2021 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dębno, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Dębno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1371) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Dębno, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Dębno udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników przystanków komunikacyjnych, 

o których mowa w § 1 uchwały, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Dębno, w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/299/2013 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie 

przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Dębno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Krzysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4598



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/330/2021 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 30 września 2021 r. 

WYKAZ  PRZYSTANKÓW  PKS  NA  TERENIE  MIASTA  I GMINY  DĘBNO 

l.p. Miejscowość nr Lokalizacja Zarządca drogi 

1 Krężelin 1 we wsi przy dr. powiatowej Starostwo Powiatowe 

2 Dyszno 1 we wsi rozjazd przy sklepie Gmina Dębno 

3 Różańsko 1 przy wjeździe od Dębna Starostwo Powiatowe 

  
2 we wsi Starostwo Powiatowe 

  
3 przy szkole Gmina Dębno 

4 Sulisław 1 przy dr.kraj.nr 23 - rozjazd GDDKiA Szczecin 

5 Dolsk 1 we wsi Starostwo Powiatowe 

 
Dolsk - Kol. Turze 2 przy wyjeździe ze wsi Starostwo Powiatowe 

6 Ostrowiec 1 przy dr. kraj.nr 23 GDDKiA Szczecin 

  
2 przy dr. kraj.nr 23 GDDKiA Szczecin 

7 Barnówko 1 przy dr. kraj nr 23 GDDKiA Szczecin 

  
2 przy dr. kraj nr 23 GDDKiA Szczecin 

  
3 przy dr. na Gorzów ZZDW Koszalin 

8 Więcław 1 przystanek we wsi Starostwo Powiatowe 

9 Łazy 1 przy dr. powiatowej Starostwo Powiatowe 

10 Mostno 1 przy dr. powiatowej Starostwo Powiatowe 

11 Oborzany 1 przy dr. powiatowej Starostwo Powiatowe 

  
2 przy dr. powiatowej Starostwo Powiatowe 

12 Smolnica 1 k/ kościoła (dz.nr 69/6 gminna) ZZDW Koszalin 

  
2 n.ż. wjazd od str. Dębna ZZDW Koszalin 

13 Grzymiradz 1 rozjazd na Klepin Starostwo Powiatowe 

  
2 n.ż. przy posesji nr 3 Starostwo Powiatowe 

  
3 we wsi Starostwo Powiatowe 

  
4 n.ż. na wyjeździe w kier. Smolnica Starostwo Powiatowe 

14 Suchlica  1 przy drodze kraj nr 23 GDDKiA Szczecin 

  
2 przy drodze kraj nr 23 GDDKiA Szczecin 

  
3 przy drodze kraj nr 23 GDDKiA Szczecin 

  
4 przy drodze kraj nr 23 GDDKiA Szczecin 

  
5 nż. przy drodze kraj nr 23 przy pos.15 GDDKiA Szczecin 

15 Młyniska 1 przy dr powiatowej Starostwo Powiatowe 

  
2 przy dr. gminnej Gmina Dębno 

  
3 n.ż. przy dr. gminnej pos.1 Gmina Dębno 

  
4 n.ż. przy dr. gminnej pos.2 Gmina Dębno 

  
5 n.ż. przy dr. gminnej pos.6 Gmina Dębno 

  
6 n.ż. przy dr. gminnej pos.10 Gmina Dębno 

  
7 n.ż. przy dr. gminnej pos.14 Gmina Dębno 

16 Sarbinowo 1 przy  dr.kraj. Nr 23 przy kościele GDDKiA Szczecin 

  
2 przy  dr.kraj. Nr 23 przy pos.116 GDDKiA Szczecin 

  
3 przy  dr.kraj. Nr 23 przy pos.117 GDDKiA Szczecin 

  
4 przy  dr.kraj. Nr 23 w kier.pos.128 GDDKiA Szczecin 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4598



  
5 przy dr powiatowej Starostwo Powiatowe 

  
6 przy dr powiatowej Starostwo Powiatowe 

17 Bogusław 1 we wsi Gmina Dębno 

  
2 n.ż. Starostwo Powiatowe 

18 Cychry 1 przy  dr.kraj. Nr 23 GDDKiA Szczecin 

  
2 przy  dr.kraj. Nr 23 GDDKiA Szczecin 

  
3 we wsi -przy domu strażaka Starostwo Powiatowe 

  
4 we wsi - przy pos. 67 Starostwo Powiatowe 

  
5 we wsi - przy blokach Starostwo Powiatowe 

19 Grzybno 1 we wsi Starostwo Powiatowe 

20 Radzicz 1 wyjazd na dr.powiatową Starostwo Powiatowe 

21 Barnówko PKP 1 przy drodze kraj nr 23 GDDKiA Szczecin 

22 Warnice 1 we wsi - ( działka nr 601) Gmina Dębno 
23 Dargomyśl 1 we wsi ZZDW Koszalin 

 

 
2 przy szkole Gmina Dębno 

24 Krześnica 1 przy przejeździe PKP Starostwo Powiatowe 

 

 
2 n.ż. przy posesji 1/1a Starostwo Powiatowe 

 

 
3 we wsi Starostwo Powiatowe 

25 Dębno 1 ul.Baczewskiego  Gmina Dębno 

  
2 ul.Daszyńskiego przy DOK Gmina Dębno 

  
3 ul.Słowackiego przy kapliczce Gmina Dębno 

  
4 n.ż.ul. Słowackiego Gmina Dębno 

  
5 n.ż.  ul.Jana Pawła przy szkole Gmina Dębno 

  
6 n.ż. ul.Planty Gmina Dębno 

  
7 n.ż. Piłsudskiego przy szkole Gmina Dębno 

  
8 n.ż. ul.Zielona Starostwo Powiatowe 

26 Prusiec 1 przy drodze kraj nr 23 GDDKiA Szczecin 

  Razem przystanków   67 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4598



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/330/2021 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 30 września 2021 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY 

DĘBNO 

§ 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych wymaga posiadanie uprawnień do wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego na  linii komunikacyjnej, liniach komunikacyjnych lub sieci 

komunikacyjnej obejmujących przystanki na terenie Gminy Dębno lub prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób, odpowiednio do rodzaju przewozu. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1. Udostępnianie przewoźnikom i operatorom przystanków komunikacyjnych następuje na podstawie 

umowy pomiędzy przewoźnikiem, a Gminą Dębno. 

2. Umowa, zawierana jest na wniosek przewoźnika lub operatora. Do wniosku należy załączyć dokumenty 

zawierającymi informacje niezbędne do naliczenia opłaty za korzystanie z przystanków. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, zawiera następujące informacje: 

1) pełną nazwę przewoźnika lub operatora wraz z podaniem danych osoby (osób) upoważnionej do 

podejmowania decyzji w jego imieniu, 

2) adres przewoźnika lub operatora, 

3) numer NIP przewoźnika lub operatora, 

4) dane kontaktowe – numer telefonu, faksu, poczty elektronicznej, 

5) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie stanowiącym  

załącznik nr 1 niniejszej Uchwały Rady Miejskiej Dębna w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Dębno, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dębno, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

6) numer, datę i wyszczególnienie organu wydającego dokument potwierdzający możliwość wykonywania 

przewozu osób wraz z podaniem terminu obowiązywania, 

7) oświadczenie, iż dane podane we wniosku są zgodne z prawem. 

§ 3. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne. Stawka opłaty ustalana jest uchwałą 

Rady Miejskiej Dębna.  

2. Opłata za korzystanie z przystanków jest naliczana i pobierana przez Gminę kwartalnie zgodnie 

z postanowieniami umowy zawartej pomiędzy przewoźnikiem lub operatorem, a Gminą. 

§ 4. 1. Przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymać na nich swoje pojazdy wyłącznie 

w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na 

przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na pasażerów. 

2. W przypadku prowadzania jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się 

możliwość  zmiany  lokalizacji  tych  obiektów  oraz  prawa  do  ich  likwidacji  bądź  czasowego  zawieszenia 

w funkcjonowaniu. 

3. Zabrania się na terenie przystanków  rozmieszczania plakatów i ogłoszeń bez zgody Gminy  oraz 

prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

4. Umieszczenia tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 

przewoźnika. 

§ 5. 1. Gmina może odmówić zgody na zawarcie umowy, o której mowa § 2 ust.1  w następujących 

przypadkach:  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4598



1) udostepnienie przystanku  może spowodować zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez 

między innymi blokowanie wjazdu do zatoki, 

2) z przewoźnikiem lub operatorem uprzednio rozwiązano umowę o udostępnienie  przystanków 

komunikacyjnych z przyczyn leżących po stronie przewoźnika lub operatora. 

2. Przewoźnik  lub operator zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia Gminy o zaistniałych 

sytuacjach, które mają wpływ na zmianę informacji zawarte we wniosku i załącznikach do wniosku i umowy. 

§ 6. Regulamin obowiązuje od dnia wejścia w życie uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4598


		2021-11-03T12:01:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




